Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Ilha Solteira ILha
Estado de S3o Paulo Solteira

ESTANCIA TURISTICA

CONCURSO PUBLICO 003/2023
EDITAL CONVOCAGAO DOS CANDIDATOS PARA INICIO DO CURSO DE
FORMACAO

A Prefeitura de Ilha Solteira, no uso de suas atribui¢des legais, nos termos da legislagdo
vigente e do Concurso Publico, em curso para o provimento do cargo de GUARDA
MUNICIPAL(Feminino e Masculino), torna publica a presente CONVOCACAO dos
candidatos habilitados(relagdo no anexo unico), PARA A REALIZACAO DO CURSO DE
FORMACAO, conforme itens 5.1 e 10.17 do instrumento convocatdrio.

Apresentacao dos Documentos:

DATA: DE 11 A 14 DE NOVEMBRO DE 2024
HORARIO: DAS 07:30 AS 13:30 HORAS
LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA
ENDERECO: PRACA DOS PAIAGUAS N2 86 — CENTRO - ILHA SOLTEIRA
SALA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

Documentos obrigatdrios:

- 1 foto 3x4

- Copia do RG e CPF

- Numero do PIS

- Copia do comprovante de residéncia
- Telefone e e-mail atual

Apresentacao para inicio da realizacdo do curso:

DATA: 18 DE NOVEMBRO DE 2024
HORARIO: 07:30 HORAS
LOCAL: GUARDA MUNICIPAL DE ILHA SOLTEIRA
ENDERECO: ALAMEDA PERNAMBUCO, 440 - ZONA NORTE, ILHA SOLTEIRA - SP

Instrucoes Gerais

1. Ndo serd permitida a apresentacdo fora da data, local e horario designado nesta
Convocacao;

1.1 N3o serdo fornecidas por telefone informacdes a respeito de datas, locais e
hordrios de apresentacdo, sendo responsabilidade do candidato a verificacdo das
referidas informacdes por meio desta publicacdo;

1.2. Na definicdo dos horarios de apresentacdo, serd considerado o horario de

Brasilia; -
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2. Os candidatos deverdo comparecer ao local descrito neste Edital pelo menos 15
(quinze) minutos antes da hora marcada;

3. O curso serd realizado em duas etapas, a primeira etapa serd na Guarda Municipal de
Ilha Solteira e a segunda etapa na Escola de Formacdo de Guardas Municipais de Santa
Barbara d'Oeste. Para a segunda etapa a prefeitura ird se responsabilizar pelo transporte
quinzenal dos alunos até o local do curso, além do alojamento e alimentacao;

3. O candidato que ndo se apresentar na data, local e horario descritos deste edital, serd
desclassificado do concurso.

Ilha Solteira, 08 de novembro de 2024.

OTAVIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES
Prefeito do Municipio de llha Solteira
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ANEXO UNICO
RELACAO DOS CONVOCADOS

Cargo: 301- GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCRICAO
001042
001044
001148
006014
001015
001066
001483
001111
001043
006007
001359
001011
001348
001407
001241
001328
001339

CANDIDATO

EDINILSON SANTOS DA SILVA

JEUDI COSTA PEREIRA

JOAO VICTOR DIAS TOLEDO

JEFFERSON AFONSO

CARLOS ROBERTO DA SILVA SOUSA
JULIANO DE MORAIS MENDONCA
WILLIAM FAGUNDES DIAS DOS SANTOS
MARCUS VINICIUS DE SOUZA MELO
EDUARDO MARTINS

HEITOR XAVIER

HEMA DE SOUZA BRAGATTO

BRENO TAKESHI CAMARGO DA SILVA MAEDA
MARCO ANTONIO RODRIGUES JUNIOR
FABIO DOS SANTOS RIBEIRO

RAFAEL MORAES MARQUES

HIGOR RIBEIRO DANTE

ISAQUE GABRIEL QUEIROZ PRADO

Cargo: 302- GUARDA MUNICIPAL FEMININO

INSCRICAO
001395
001020
001385
001430
001171

CANDIDATO

GRESSIELE VIEIRA DA SILVA

LUANA LUZITANI FERNANDES DA SILVA
ANA CRISTINA SILVA CRUZ
ALESSANDRA SILVA SANTOS ROSA SATO
TATIANI SANTOS DA SILVA GONCALVES
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